
 

           ZARZĄDZENIE NR 484/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 października 2017 r. 

zmieniające załącznik do zarządzenia w sprawie zaleceń do powiatowych planów 
zarządzania kryzysowego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525,  
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 434/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  
5 września 2017 r. w sprawie zaleceń do powiatowych planów zarządzania kryzysowego 
wprowadza się następujące zmiany tj.: 

a) W rozdziale II, pkt 1 ppkt 1) wiersz 15 zaczynający się od Oceny oraz map 
ryzyka otrzymuje brzmienie „W celu ujednolicenia metodologii oceny ryzyka 
dla wszystkich organów administracji publicznej zaleca się stosowanie 
metodyki wykorzystanej i przedstawionej w Procedurze opracowania raportu 
cząstkowego, RCB, Warszawa 2010 r.”. 

b) W rozdziale II, pkt 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu „Zadania określone 
planami działań krótkoterminowych, o których mowa w art. 92 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska”. 

c) W rozdziale IV, pkt 4, w graficznie przedstawionej matrycy ryzyka, zmienia 
się nazwy osi. Osi współrzędnych odciętych przypisuje się nazwę Skutki, a osi 
współrzędnych rzędnych przypisuje się nazwę Prawdopodobieństwo. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 
(-) Zbigniew Hoffman 
 

 

 

                                                 
1 Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960; z 2016 r. poz. 1948, 2260; z 2017 r. poz. 935, 976, 1475,1566 



Uzasadnienie 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w celu dokonania aktualizacji  
Zaleceń oraz sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w rozdziale IV, pkt 4. 

 Wprowadzane przedmiotowego zarządzenia nie spowoduje negatywnych konsekwencji 
finansowych i prawnych. 

 

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 
 

(-) Waldemar Paternoga 
 


